

**Årsredovisning**  
för  
**Kanonkod Aktiebolag**  
556678-9060

Räkenskapsåret  
2023-05-01 – 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Franzén, Styrelseledamot  
2024-11-05

Styrelsen för Kanonkod Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar, marknadsför och säljer tjänster inom områdena informationsteknik, handel och ekonomi.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 139	509	616	1 146
Resultat efter finansiella poster	190	275	-112	189
Soliditet (%)	86	87	95	84

Bolagets omsättning har ökat då bolaget ökat sin kundkrets.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 091 424	270 311	1 461 735
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		270 311	-270 311	0
Årets resultat			223 071	223 071
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 311 735</b>	<b>223 071</b>	<b>1 634 806</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 311 735
årets vinst	223 071
	<b>1 534 806</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (50 kronor per aktie)	50 000
i ny räkning överföres	1 484 806
	<b>1 534 806</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen anser föreslagen utdelning är förenad med försiktighetsprincipen med hänsyn till bolagets soliditet, avkastning samt likviditet. Företaget har fulla möjligheter att fullgöra sina förpliktelser på lång och kort sikt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 139 295	509 442
Övriga rörelseintäkter		0	17 890
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 139 295</b>	<b>527 332</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-106 188	-111 573
Personalkostnader	2	-846 046	-410 960
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-952 234</b>	<b>-522 533</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>187 061</b>	<b>4 799</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	11 760
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	250 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 929	8 330
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-30
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 929</b>	<b>270 060</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>189 990</b>	<b>274 859</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		95 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>95 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>284 990</b>	<b>274 859</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-61 919	-4 548
<b>Årets resultat</b>		<b>223 071</b>	<b>270 311</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

4

2 310

2 310

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

5

0

23 609

Andra långfristiga fordringar

6

1 200 000

1 200 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 202 310**

**1 225 919**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 202 310**

**1 225 919**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

192 625

146 625

Övriga fordringar

19 639

81 710

**Summa kortfristiga fordringar**

**212 264**

**228 335**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

601 201

422 570

**Summa kassa och bank**

**601 201**

**422 570**

**Summa omsättningstillgångar**

**813 465**

**650 905**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 015 775**

**1 876 824**

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 311 735

1 091 424

Årets resultat

223 071

270 311

**Summa fritt eget kapital**

**1 534 806**

**1 361 735**

**Summa eget kapital**

**1 634 806**

**1 461 735**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

120 000

215 000

**Summa obeskattade reserver**

**120 000**

**215 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

1 881

0

Övriga skulder

156 071

149 205

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

103 017

50 884

**Summa kortfristiga skulder**

**260 969**

**200 089**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 015 775**

**1 876 824**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	26 602	26 602
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 602</b>	<b>26 602</b>
Ingående avskrivningar	-26 602	-26 602
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-26 602</b>	<b>-26 602</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 310	3 750
Försäljningar	0	-1 440
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 310</b>	<b>2 310</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 310</b>	<b>2 310</b>

**Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	23 609	23 609
Avgående fordringar	-23 609	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>23 609</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>23 609</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 200 000	1 200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 200 000</b>	<b>1 200 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 200 000</b>	<b>1 200 000</b>

Stockholm 2024-11-05

*Peter Franzén*  
Peter Franzén

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-05

*Tobias Benne*  
Tobias Benne  
Godkänd revisor
